


Andhra Prabha
Dt: 28-01-2017



అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్
In the business of quality Protein Feed and Protein Exports

వహింపక కార్యాలయం: ఇం.నెం.37, ప్లాట్ నెం.37, కేవలంబీ, రుషిగొండ, విశాఖపట్నం, ఆంధ్ర ప్రదేశ్-530045
కార్యాలయం: బి-2, కాన్కెర్ట్ అపార్ట్ మెంట్స్, 6-3-658, సోమాలూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, పిన్ కోడ్: 500082

నెలవారీ: 016001ఎపి1993పిఎల్సి095778 వెబ్సైట్: www.avantifeeds.com
ఇ-మెయిల్: avantih@avantifeeds.com, ఫోన్: 23310260/23310261

31 డిసెంబర్, 2016లో ముగిసిన త్రైమాసికం మరియు తొమ్మిదినెలల కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశం

(రూ. లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిదినెలలు	ముగిసిన త్రైమాసికం
	31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015
ఆడిట్ చేయనివి			
కార్యకలాపాల ముడి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	55,862.42	202,823.67	41,311.07
వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు)	6,831.82	20,503.08	5,822.25
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వమ్ముల ముందు (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	6,831.62	20,509.25	5,822.25
వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వమ్ము తరువాత (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	4,647.45	13,706.82	3,718.44
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలం కొరకు లాభం / (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	4,647.45	13,706.82	3,718.44
కాంప్లీ వాటా మూలధనం	908.30	908.30	908.30
రిజర్వులు (రివాల్వయింగ్ రిజర్వులు మినహా) మరియు సందర్భ ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపబడిన విధంగా	37,545.05	37,545.05	37,545.05
ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ముఖ విలువ రూ.2/- ఒక్కొక్కటి) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు)	9.05	28.29	8.08
డైల్యుటెడ్	9.05	28.29	8.05

31 మార్చి, 2016 నాటికి ముగిసిన కాలానికి రివాల్వయింగ్ రిజర్వులు మినహాయించి రిజర్వు రూ. 37,545.05 లక్షలు ఉన్నది.

గమనిక:

- పై ఫలితాలు 21.01.2017న జరిగిన తన సమావేశంలో ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 27.01.2017న జరిగిన తన సమావేశంలో డైరెక్టర్ల బోర్డుచే ఆమోదించబడినవి.
- స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలపై అదనపు సమాచారం వివరణ విధంగా ఉన్నది.

(రూ. లక్షలలో)

వివరాలు	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన తొమ్మిదినెలలు	ముగిసిన త్రైమాసికం
	31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015
ఆడిట్ చేయనివి			
కార్యకలాపాల ముడి మొత్తం ఆదాయం (నికరం)	54,484.49	201,445.74	41,311.07
వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి (పన్ను మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదలకు ముందు)	5,671.35	18,904.23	5,706.32
నికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వమ్ముల ముందు (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	5,671.35	17,045.60	5,505.70
వికర లాభం / (నష్టం) కాలానికి వమ్ము తరువాత (మినహాయించబడిన మరియు / లేదా అసాధారణ ఖరీదల తరువాత)	3,882.30	11,449.48	3,670.96
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం కాలానికి (కాలం కొరకు లాభం / (నష్టం) (పన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పన్ను తరువాత) కలిగి ఉన్నది)	3,882.30	11,449.48	3,670.96
కాంప్లీ వాటా మూలధనం	908.30	908.30	908.30
రిజర్వులు (రివాల్వయింగ్ రిజర్వులు మినహా) మరియు సందర్భ ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపబడిన విధంగా	36,796.49	36,796.49	36,796.49
ప్రతి వాటా ఆర్జనలు (ముఖ విలువ రూ.2/- ఒక్కొక్కటి) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిపివేసిన కార్యకలాపాల కొరకు)	8.55	25.21	8.08
డైల్యుటెడ్	8.55	25.21	8.08

31 మార్చి, 2016 నాటికి ముగిసిన కాలానికి రివాల్వయింగ్ రిజర్వులు మినహాయించి రిజర్వు రూ. 36,796.49 లక్షలు ఉన్నది.

- వాణిజ్య బదలాయింపు ఒప్పంద నిబంధనల ప్రకారం అన్ని చెల్లబడ్డమైన టెన్సిన్స్లు ఎఫ్ఎఫ్ఐఎల్ మరియు ఎఫ్ఎఫ్ఐఎల్ కు బదలాయించబడుతుంది అవకాశ ప్రాజెక్ట్ ఫుడ్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ జూన్, 2016న స్టాక్ చేసినది. 01.07.2016 నుండి వర్తించు విధంగా, ఎఫ్ఎఫ్ఐఎల్ ఎగుమతులు మినహా కొరకు ప్రాసెసింగ్ కార్యకలాపాలకు తమ స్వంతంగా నిర్వహిస్తున్నది. అయితే 2.20% యాంటి డిస్కంట్ డ్యూటీ యొక్క బదలాయింపు కొరకు యుఎస్ డిపార్ట్ మెంట్ ఆఫ్ కామర్స్ యొక్క ఆమోదం ఎఫ్ఎఫ్ఐఎల్ నకు ఇప్పటికే పరిశీలనలో ఉన్నది. కావున 01.07.2016 నుండి 22.11.2016 వరకు ఎటువంటి లాభం మరియు నష్టం లేని ప్రాతినిధ్యం ఎఫ్ఎఫ్ఐఎల్ తరఫున - ముగ్గంట్ ఎక్స్పోజింగ్ ప్రాసెస్ చేసిన కొరకును ఎఫ్ఎల్ ఎగుమతి చేస్తున్నది. ప్రస్తుతం యుఎస్ డి.సి నుండి ఆమోదించబడినది మరియు 23.11.2016 నుండి ఎఫ్ఎఫ్ఐఎల్ తన స్వంతమార్పు ప్రాసెస్ చేస్తున్నది మరియు ప్రాసెస్ చేసిన కొరకును ఎగుమతి చేస్తున్నది.
- పైన తెలిపినది నిజ (రిస్కింగ్ మరియు ఇతర డిస్కలెజర్ లెక్చియర్స్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్స్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలో దాఖలు చేయబడిన 31 డిసెంబర్, 2016 నాటికి ముగిసిన మరియు మరియు తొమ్మిదినెలల కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సరివర తమూనా యొక్క సారాంశం. 31 డిసెంబర్, 2016లో ముగిసిన మూడు నెలలు మరియు తొమ్మిదినెలల కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వార్షిక తమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్ (www.nseindia.com, www.bseindia.com) కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ <http://www.avantifeeds.com/Quarterly Results.php> లో అందుబాటులో ఉంటుంది.

మెన్బర్స్ అవంతి ఫీడ్స్ లిమిటెడ్ కొరకు
ఎ.ఇంద్ర కుమార్
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
దివాన్: 00190168

ప్రదేశం: హైదరాబాద్
తేదీ: 27.01.2017

Financial Express
Dt: 28-01-2017

AVANTI FEEDS LIMITED
In the business of quality Prawn feed and Prawn Exports

Registered Off : House No. 37, Plot No.37, Baymount, Rushikonda, Visakapatnam, A.P., Pin Code : 530045
Corporate Off: G-2, Concorde Apartments, 6-3-658, Somajiguda, Hyderabad, Telengana, Pin Code: 500082

CIN : L16001AP1993PLC095778, Website : www.avantifeeds.com
Email: avantitho@avantifeeds.com, Phone: 23310260/23310261

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31st DEC, 2016

(Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
	31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015
	Unaudited		
Total Income from Operations (Net)	55,862.42	202,823.67	41,311.07
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and for extraordinary items)	6,831.62	20,503.08	5,622.25
Net profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and for extraordinary items)	6,831.62	20,509.25	5,622.25
Net profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and for extraordinary items)	4,647.45	13,706.82	3,718.44
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	4,647.45	13,706.82	3,718.44
Equity Share Capital	908.30	908.30	908.30
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of Previous Year	37,545.05	37,545.05	37,545.05
Earnings Per Share (after extraordinary items) (Face Value of Rs. 2/- each)			
Basic	9.05	28.29	8.05
Diluted	9.05	28.29	8.05

Reserves excluding revaluation reserves for the period ended as on 31st March, 2016 is Rs. 37,545.05 lacs.

Note:

- The above results were reviewed by the Audit Committee at its meeting on 21.01.2017 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 27.01.2017.
- Additional information on Standalone Financial Results is as follows:

(Rs. In Lacs)

Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
	31.12.2016	31.12.2016	31.12.2015
	Unaudited		
Total Income from Operations (Net)	54,484.49	201,445.74	41,311.07
Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and for extraordinary items)	5,871.35	16,904.23	5,706.32
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and for extraordinary items)	5,871.35	17,045.60	5,505.70
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and for extraordinary items)	3,882.30	11,449.48	3,670.96
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	3,882.30	11,449.48	3,670.96
Equity Share Capital	908.30	908.30	908.30
Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	36,796.49	36,796.49	36,796.49
Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic	8.55	25.21	8.08
Diluted	8.55	25.21	8.08

Reserves excluding revaluation reserves for the period ended as on 31st March, 2016 is Rs. 36,796.49 lacs.

- As per terms of Business Transfer Agreement with Avanti Frozen Foods Pvt. Ltd., the transfer of all the statutory licenses from AFL to AFFPL was completed in June 2016. With effect from 01.07.2016, AFFPL is carrying on the shrimp processing activity on its own except exports. However, pending approval of U.S. Department of commerce for transfer of Anti dumping duty rate of 2.20% to AFFPL, AFL was exporting processed shrimp as merchant exporter on behalf of AFFPL from 01.07.2016 to 22.11.2016 on no profit no loss basis. Now, the approval of U.S., D.O.C. is received and from 23.11.2016 AFFPL is processing and exporting the Processed Shrimp in its own name.
- The above is an extract of the detailed format of the standalone and consolidated Financial Results for the three months and Nine Months Ended on 31st Dec, 2016 filed with the Stock Exchange under Regulations 33 of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full Format of the standalone and consolidated Financial Results for the three months and Nine Months Ended 31st Dec, 2016 are available on the Stock Exchange websites (www.nseindia.com, www.bseindia.com) and Company's website at <http://www.avantifeeds.com/QuarterlyResults.php>

for M/s. AVANTI FEEDS LIMITED

A. INDRA KUMAR
Chairman & Managing Director
DIN : 00190168

Place: Hyderabad
Date : 27.01.2017